
２００９年８月１９日（水） №1638 今期第 7号

本日の例会

《クラブ協議会》神谷ガバナー補佐をお招きして

《帰国報告》交換学生、岩橋本子さん

次の例会 8 月 26 日（水）

クラブフォーラム（国際奉仕）＆コーヒータイム

先週の例会記録 8月 5 日（水）

◇卓話 交換学生、ジェイス・ガーナー君さよなら

例会～ホームスティファミリーをお招きして～

◇ビジターございません

◇出席報告

（会員数 21 名、出席免除会員 1 名）

本日出席(8/5) 15 名 71.43%

先々週出席(7/23) 19 名 95.00%

◇Ｓ.Ａ.Ａ.

中筋正浩君 ジェイス君との３日間とっても楽し

く過ごしました。利光慎二君 ジェイス君ホーム

スティの喜び。主井知子君 ジェイス君、日本の

思い出を沢山持って帰って下さい！湯川紘司君

先週休ませて頂きました＆写真の御礼。岩橋本博

君 交換学生協力金。

＊＊コンコード・ダイアブロ RC の HP＊＊

http://www.cdrotary.org/

交換学生岩橋本子さんが、例会においてすばらしい

英語でスピーチをされたことや、ヨセミテやサンフ

ランシスコ、サンタクルーズ、タホ湖に出かけたこ

となどが紹介されています♪

ご一読下さるようお願い申し上げます。

＊会長報告＊ 岩橋本博会長

・ジェイス君のホームスティにご協力頂いたご家

庭に感謝致します。私はジェイス君とドライブ

に行き楽しんで頂きました。

・和歌山新報（7 月 25 日付）記事のご紹介。記念

に掲載紙をジェイス君にプレゼント致します。

＊幹事報告＊ 中筋正浩幹事

・ロータリーの友８月号～地区だより～を配布さ

せて頂きます。

・８月 12 日（水）当クラブの例会は休会です。

・「ジェイス君の滞在報告あれこれ」を皆様からご

発表頂きます。会員並びにご家族皆様お忙しい

中ご協力を賜り誠にありがとうございました。

司会進行は西溪国際奉仕副委員長にお願い致し

ます。※ケーキセットをご用意しています。

岩橋夫人のご好意で浴衣を着せて頂きました。

☆交換学生の受入れに際し皆様のご協力を賜り誠にありがとうございました。 国際奉仕委員長 主井知子

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1

ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654

会長 岩橋本博 幹事 中筋正浩

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長 田中敬彦

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行

四つのテスト

われわれがものごとを考え、言い、または １）真実かどうか？ ３）好意と友情を深めるか？

為そうとする場合は、これに照合してから ２）みんなに公平か？ ４）みんなのためになるかどうか？

2009-2010 年度 国際ロータリーのテーマ

ロータリーの未来は

あなたの手の中に


